SS220K-23-Z Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Copal Electronics SS220K-23-Z Copal Electronics Supplier Copal Electronics Distributor
Copal Electronics
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI SS220K-23-Z
MANUFACTURER Copal Electronics
PAGLALARAWAN SWITCH SLIDE DPST 20A 250V
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 25519 pcs
DATA SHEET
BOLTAHE RATING - AC 250V
PAGWAWAKAS STYLE Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
LUMIPAT TRAVEL 5.50mm
LUMIPAT FUNCTION On-Off
SERYE SS220K-23
PACKAGING Bulk
IBANG PANGALAN 563-1619
OPERATING TEMPERATURE -10°C ~ 50°C
OPERATING FORCE 350 ~ 750gf
SALALAYAN TYPE -
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICAL LIFE -
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
MGA TAMPOK -
ELECTRICAL LIFE 10,000 Cycles
DETALYADONG PAGLALARAWAN Slide Switch DPST
KASALUKUYANG RATING 20A (AC)
MAKIPAG-UGNAY SA TIMING Non-Shorting (BBM)
CONTACT MATERIAL -
MAKIPAG-UGNAY SA FINISH -
PALIGID DPST
TYPE ACTUATOR Standard
ACTUATOR MATERIAL -
HABA ACTUATOR 8.00mm
SS220K-23-Z
Numero ng Bahagi: SS220K-23-Z
Tagagawa / Brand: Copal Electronics
Paglalarawan ng produkto SWITCH SLIDE DPST 20A 250V
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 25519 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SS220K-23-Z.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng SS220K-23-Z
SS220K-23-Z.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
SS220LW RVG
Mga Tagagawa:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Paglalarawan:  DIODE SCHOTTKY 200V 2A SOD123W
Sa stock:  182471 pcs
RFQ
SS22-M3/52T
Mga Tagagawa:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Paglalarawan:  DIODE SCHOTTKY 2A 20V DO-214AA
Sa stock:  718940 pcs
RFQ
SS22/1
Mga Tagagawa:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Paglalarawan:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AA
Sa stock:  527547 pcs
RFQ
SS220M016ST
Mga Tagagawa:  Cornell Dubilier Electronics
Paglalarawan:  CAP ALUM 22UF 20% 16V RADIAL
Sa stock:  6705 pcs
RFQ
SS22-E3/5BT
Mga Tagagawa:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Paglalarawan:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AA
Sa stock:  588930 pcs
RFQ
SS22-LTP
Mga Tagagawa:  Micro Commercial Components (MCC)
Paglalarawan:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AC
Sa stock:  217467 pcs
RFQ
SS220LWHRVG
Mga Tagagawa:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Paglalarawan:  DIODE SCHOTTKY 200V 2A SOD123W
Sa stock:  160246 pcs
RFQ
SS220M025ST
Mga Tagagawa:  Cornell Dubilier Electronics
Paglalarawan:  CAP ALUM 22UF 20% 25V RADIAL
Sa stock:  5512 pcs
RFQ
SS22-TP
Mga Tagagawa:  Micro Commercial Components (MCC)
Paglalarawan:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AC
Sa stock:  214071 pcs
RFQ
SS22-M3/5BT
Mga Tagagawa:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Paglalarawan:  DIODE SCHOTTKY 2A 20V DO-214AA
Sa stock:  714897 pcs
RFQ
SS220M035ST
Mga Tagagawa:  Cornell Dubilier Electronics
Paglalarawan:  CAP ALUM 22UF 20% 35V RADIAL
Sa stock:  5488 pcs
RFQ
SS220M010ST
Mga Tagagawa:  Cornell Dubilier Electronics
Paglalarawan:  CAP ALUM 22UF 20% 10V RADIAL
Sa stock:  5578 pcs
RFQ